Fecha
Secretaria

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

Fecha
Despacho

10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16278

16354

16484

16522

16836

17270

17560

17578

17582

PRIERI ANA ESTHER - CASACION

DIAZ MORENO ROXANA CECILIA
- CASACION

SHAYA NATALIA LORENA -

CASACION

BOSETTI MARIA LAURA-

CASACION

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
BUENQOS AIRES - CASACION

DIAZ IGNACIO DOMINGO Y OTRA
- CASACION

CARBEL DORA EUGENIA -

CASACION

OLMEDO REINA BEATRIZ -

CASACION

AUTOMEKANIKA S.A. -

CASACION

Observacion

OFICIO REMITIENDO PPALES.
OFICIO REMITIENDO PPALES.
OFICIO REMITIENDO PPALES.

OFICIO REMITIENDO PPALES.

DECRETO P/ CUMPLIDO LO REQUERIDO- p7 INTERPUESTO Y
TRASLADO RECURSO EXTRAORDINARIO

OFICIO REMITIENDO PPALES.

DECRETO P/ NO CONTESTADO TRASLADO RECURSO CASACION P/
SR. SAUL TOLEDO- MANIFIESTO- REQUERIR PPALES

DECRETO P/ NO CONTESTADO TRASLADO RECURSO CASACION P/
SRES. AMADEOQO Y ARGENTINO BULACIO-MANIFIESTO- REQ.
PPALES.

OFICIO SOLICITANDO PPALES.



